
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadavatel: 
Název zadavatele: Ekofarma Počaply s.r.o. 
Adresa:   Počaply 3, 262 72 Počaply 
Právní statut:  společnost s ručením omezeným 
IČ/DIČ:                      29029431/CZ29029431 
 
Vymezení předmětu zakázky: 
Název akce: Zařízení pro výrobu kůlů 
 
Popis předmětu zakázky: 
 
Předmětem zakázky je nákup stroje na odkorňování a špičatění kůlů s variabilní možností 
pohonu stroje kardanovou hřídelí kolového traktoru i elektromotoru. 
 
Minimální technické požadavky na zařízení jsou následující: 
Zařízení pro výrobu kůlů  
Odkorňování a špičatění v jedné operaci 
Automatické odkornění 
Regulovatelný posun 
Metač pro odsun třísek 
Průměr kmenu v rozsahu min 7 – 20 cm 
Průměrný výkon min 7 běžných metrů/min 
Výkyvný dotaz zařízení pro špičatění kůlů 
Uchopovací zařízení 
Pojízdné provedení  
Pohon vývodová hřídel i elektromotor 
Elektromotor příkon 400 V 
Vývodová hřídel min 700 ot/min 
Odkládací plocha pro vedení dlouhých kmenů 
 
Jedná se o výběrové řízení v rámci zakázky na dodávky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
v platném znění. Zadávací řízení je vyhlášeno jako otevřené řízení a probíhá v souladu 
s Pravidly Programu rozvoje venkova (PRV). 

Podobnou specifikaci doplní uchazeč do tabulky technických parametrů, která je uchazečům 
poskytnuta spolu se zadávací dokumentací.  
Kontaktní osobou zadavatele je David Bierhanzl, email: david.bierhanzl@almea-biomasa.cz  
tel. 602 113 418 
 
V případě, že dodavatel nabízí dodávku stroje či technologie, kdy jsou dodrženy výše 
uvedené rámcové požadavky a je dosaženo odpovídajících či lepších technických 
parametrů nabízené technologie, dodavatel má možnost nabídnout lépe technicky 
vybavenou technologii či stroj, aniž by porušil podmínky zadávacího řízení! 
 
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky: 



 

 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu oceněním jednotlivých položek na položkovém rozpočtu 
nabídky v cenách bez DPH. Položky, neuvedené v tabulce, které uchazeč považuje za 
nezbytné pro řádné splnění předmětu zakázky, uvede uchazeč do samostatné tabulky 
s popisem položek a jejich oceněním. 
Další požadavky:  
- Nabídková cena bude uvedena v Kč 
- Nabídková cena bude uvedena v členění na krycím listu nabídky: nabídková cena bez daně 
z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH 
- Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s úplným provedením díla 
- Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací. Nabídková cena bude 
stanovena jako cena „nejvýše přípustná“! 
 
Platební podmínky: 
Úhrada dodávky bude prováděna na základě příslušného účetního dokladu podle skutečného 
stavu dodávky na základě předávacího protokolu. Doba splatnosti účetního dokladu je 
stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. Platby 
budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové výdaje budou v této měně. 
 
Lhůta vázanosti nabídek: 
Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami po dobu 90 dnů. Tato lhůta začíná běžet dnem 
následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
Doba a místo plnění zakázky: 
Do 31. 10. 2024, provozovna zadavatele na okraji obce Počaply, u silnice I/19, 262 72 
Počaply. 
 
Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky: 
Nabídky musí být předloženy písemně v uzavřené obálce, která bude opatřena názvem 
zakázky, adresou zadavatele zakázky a adresou uchazeče. 
Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě, v českém jazyce a musí být 
podepsána statutárním zástupcem uchazeče. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, 
které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Další podmínky: 
Realizace dodávky bude v souladu s platnými normami a zákonnými požadavky. 
 
Kritérium pro hodnocení nabídek: 
Nejnižší nabídková cena bez DPH 
 
Počaply 22. 4. 2024 
            

       


